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Bugün Ip Chun, yeni enerjinin geldiği ve aynı zamanda Ejderha Yılının 
gerçekten başladığı gün. Ay takvimine göre henüz 1 Ocak olmasa bile, bugün 

yeni enerjiyi aldığımız gündür. Manastırımızda bugün hepinizin sağlıklı olması 
ve bu yılı iyi geçirmesi için bir tören düzenliyorum. Bugünden itibaren doğan 

bebekler ejderha yılında doğmuş olacak.  
 

Bu ateş ejderhası her zaman güvenli bir zihne sahip olmalı ve Buddha (mutlak 
Hakikat), Dharma ve Sangha'nın Üç Mücevheri'ne içtenlikle sığınmalıdır. 

Dolayısıyla, dileklerimizin gerçekleşmesini ve niyetlerimizin yerine getirilmesini 
mümkün kılmak için gökyüzüne çıkan bir ejderha gibi pratik yapmalıyız. Aynı 

zamanda, tembellik etmeden pratik yapmamız gerekir. 

 
Eski zamanlardan beri ejderhaların Dharma ile yakın bir ilişkisi olmuştur. Bu 

nedenle, herhangi bir tapınaktaki resimlere baktığımızda, korumayı sembolize 
ettikleri için Buddha'nın etrafında ejderhalar olduğunu görürüz. Ejderha Yılı'nda 

doğanlar Buddha'nın öğretilerine tamamen inanmalı ve onları takip etmelidir. 
Başkalarını rahatsız etmemeli, bunun yerine bir bodhisattva zihnine sahip 

olmalıyız. Her zaman kendimiz için erdem üretecek şeyler yapmalıyız ki bu 
yaşamda ve bir sonraki yaşamda refah ve rahat bir varoluşa sahip olabilelim.  

 
Normalde ejderha yılında doğanlar gösteriş yapmayı sever veya başkalarının 

kendilerini fark etmesini isterler. Bu nedenle, düşünceleri genellikle olumsuz 
bir yöne döner ve bu olumsuz düşünceler aslında kendi düşmanları haline gelir. 

Bu nedenle, her zaman alçakgönüllü olmalı ve düşüncelerimizde başkalarına 
boyun eğmeliyiz, çünkü bu bizi daha bilge ve hayatlarımızı çok daha rahat hale 

getirecektir. 

 
Başkalarından çok daha iyi bir hayata sahip olabilmek için her zaman kendimizi 

görmek, yansıtmak ve iyileştirmek için pratik yapmalıyız. Aynı şekilde, ejderha 
yılında doğanlar da büyük liderler olabilmek için doğru farkındalığı 

sürdürmelidir. Ancak, beş ihtirasa kapıldığımızda, dileklerimizi gerçekleştir-
mekte zorlanırız.  

 
Ejderha yılında doğan iyi insanlar arzu ve açgözlülüğe sahip değillerse, 

dileklerini her zaman kolayca yerine getirecekler veya dilekleri bodhisattva 
eylemlerinde kendini gösterecek şekilde ortaya çıkmaya başlayacaktır. 


